
2025年 2月 5日 

愛媛県テニス協会 

加盟選手の皆様へ 

愛媛県テニス協会 

 

第 29回日韓スポーツ交流・成人交歓交流（派遣） 

愛媛県選手団の選手決定のお知らせ 

 

 

立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より愛媛県テニス協会の諸活動に多大なる御支援と御協力を賜り、厚く感謝申し上

げます。 

さて、日本スポーツマスターズ２０２５愛媛大会の開催に合わせて、標記事業が同期間で

開催され、同大会に参加する韓国選手団との交流事業について準備を進めております。 

そこで、第 29 回日韓スポーツ交流・成人交歓交流への派遣選手を 1 月 31 日締め切りと

して募集させていただきました。皆様には、積極的に御応募いただきありがとうございまし

た。 

応募いただいた方々の中から、派遣選手を本協会選考委員会にて決定いたしましたので

下記の通り、お知らせいたします。 

なお、選考方法については、県内ランキング（一般・ベテラン）などを参考資料にして

選考させていただきました。選考された選手の皆様には、長期間にわたる交流大会にご参

加いただくことになり、御負担をおかけいたしますが、愛媛県の選手代表として、交流事

業成功のため御尽力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

第 29回日韓スポーツ交流・成人交歓交流愛媛県選手団（敬称略） 

 

男子 賴永学和（大洲 LTC） 

塚岡 武（県庁 TC） 

菅 亮輔（松山市役所） 

松本健司（Finalist TC） 

女子 平山由美（村上ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ） 

渡辺真由（愛媛ﾚﾃﾞｨｰｽ） 

桧垣祐子（村上ﾓｰﾀｰｽﾎﾟｰﾂ） 

渡邊真奈実（Baritto） 

以上 


